
 

 

UCHWAŁA NR XXX/189/2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm,)– Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na rok 2012 nr XXII/36/2011 Rady Gminy Gdów z dnia 

29.12.2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1- zmienia się oraz zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok  

2012 o kwotę 156 178,00 zł w tym:  

1)  dochody bieżące zmienia się i zwiększa o kwotę 45 014,00 zł,  

2)  dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 111 164,00 zł  

- jak w załączniku nr 1,  

2. W § 2- zmienia się oraz zwiększa się planowaną kwotę wydatków budżetu na rok  

2012 o kwotę 156 178,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę 41 078,00 zł,  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zwiększa się o kwotę 115 100,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 oraz w załączniku nr 3  

3. W § 7 ust. 1 – zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012 obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Gdów – jak załącznik nr 4.  

4. W załączniku Nr 1 – zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji 

udzielanych w roku 2012 - jak w załaczniku nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4380



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/189/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4380



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4380



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/189/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4380



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4380



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/189/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4380



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4380



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXX/189/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4380



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4380



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXX/189/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4380



Uzasadnienie  

W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok – dokonuje się następujących zmian tj.:  

1. zmienia się i zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 156 178,00złw tym  

1) dochody bieżące zmienia się i zwiększa sie o kwotę 45 014,00 zł, z tego:  

(700/70005)- 5 000,00 zł - zwieksza sie plan dochodów z tytułu opłat za zarząd i użytkowanie 

wieczyste.  

(756/75615)- 10 000,00 zł - zwieksza sie plan dochodów z tytułu wpływu z podatku od czynności 

cywilnoprawnych.  

(756/75616)- 10 000,00 zł - zwiększa sie plan dochodów z tytułu wpływu z podatku od srodków 

transportowych.  

(756/75616) - 5 000,00 zł - zwieksza sie plan dochodów z tytułu wpływu z odsetek  

od nieterminowych wpłat podatków i opłat.  

(756/75618) - 20 000,00 zł - zwieksza sie plan dochodów z tytułu wpływu z opłat za zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych.  

(801/80104) - 2 000,00 zł - zmniejsza się plan z tytułu wpływu z usług oraz różnych opłat.  

(801/80104) - 5 000,00 zł - zmniejsza sie plan dochodów z tytułu wpływu z usług.  

(852/85212) - 2 000,00 zł - zwieksza sie plan dochodów z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji 

pobranych w nadmiernej wysokosci lub niezgodnie z przeznaczeniem.  

(853/85395)-14,00 zł – zwiększa się plan- środki stanowią odsetki bankowe w ramach projektu  

pn. ,,Zajęcia dodatkowe kluczem do sukcesu uczniów z Marszowic".  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 111 164,00 zł w wyniku następujących zmian:  

(600/60078)- 106 000,00 zł – zwiększa się plan- środki z dotacji na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych.  

(801/80101) - 964,00 zł - zwiększa się plan - wpływy ze złomowania pieca centralnego ogrzewania 

w SP Zręczyce  

3) (926/92601) - 4 200,00 zł- zwiększa się plan- środki z funduszu prewencyjnego PZU, przeznaczone  

na realizację zadania "Monitoring wizyjny na boisku Orlik w Niegowici"  

- jak w załączniku nr 1;  

2. Zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę     156 178,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę 41 078,00 zł  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zwiększa się o kwotę 115 100,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 oraz załączniku nr 3  

z tego:  

Dział 010  

(010/01010) -zwiększa się wydatki majątkowe na zadniau Budowa kanalizacji w Gdowie o kwotę 

38 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.  

Dział 600  

(600/60078) – zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. -Odbudowa drogi gminnej  

nr 560105K (dz. Nr 603/3) w km 0+720-0+958 w msc. Krakuszowice oraz odbudowa drogi gminnej 

(dz. Nr 530) w km 0+250-0+470 w msc. Fałkowice o kwotę 106 000,00 zł jak w załączniku nr 2.  

(600/60014)- zmienia się przeznaczenie kwoty 2 000,00 zł z Projektu budowy chodnika  

w msc Wiatowice (środki RS Wiatowice) na remont dróg wewnętrznych, oraz przeznaczenie kwoty 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4380



1450,00 zł z zadania Budowa chodnika w m. Hucisko (śr RS Hucisko)na remont dróg wewnętrznych, 

jak w załączniku nr 3 i załączniku nr 4.  

(600/60017) -zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 636,00 zł, w tym srodki RS Wiatowice 

2 000,00 zł oraz RS Hucisko- 3 636,00 zł- zgodnie z załacznikiem nr3 oraz załącznikiem nr 4  

Dział 700  

(700/70005)- zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę 3 350,00 zł na zakup działki pod 

drogę - zgodnie z załacznikiem nr 2.  

(700/70005)- zmienia się przeznaczenie kwoty 1 500,00 zł - środków RS Niegowić oraz kwoty 

686,00 zł - śr. RS Hucisko -zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz załącznikiem nr 4  

Dział 750  

(750/75023) - zwieksza sie plan wydatków bieżacych o kwotę 19 650,00 zł z przeznaczeniem  

na prowizje dla banku - koszty emisji obligacji zgodnie z załącznikiem nr 2.  

(750/75023) - zwieksza sie plan wydatków majatkowych o kwote 5 000,00 zł z przeznaczeniem  

na zakup oprogramowania. - zgodnie z załacznikiem nr 2.  

(750/75075) - zwiększa się wydatki o kwotę 1 500,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia 

środków RS Niegowić - jak w załączniku nr 3 oraz załączniku nr 4  

Dział 801  

(801/80101) - zmienia sie plan wydatków majatkowych o kwote 10 000,00 zł - przeznaczonych  

na ogrodzenie placu zabaw przy SP Szczytniki na modernizację oczyszczalni ścieków przy  

SP Szczytniki - zgodnie z załacznikiem nr 3.  

(801/80101) – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 978,00 zł na bieżącą działalność  

SP Marszowice oraz SP Zręczyce.  

(801/80104) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2.  

Dział 851  

(851/85154) - zwiękasza sie plan wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem  

na realizacje GPPAiN - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

Dział 852  

(852/85212) - zwieksza sie plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 

środków od podopiecznych, ktorzy pobrali świadczenia w nadmiernej wysokości - zgodnie 

z załacznikiem nr 2.  

Dział 900  

(900/90001)- zmniejsza się plan wydatków o kwote 38 000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym  

pn Przydomowe oczyszczalnie ścieków zgodnie z załącznikiem nr 3  

(900/90015) - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł (śr. RS Hucisko)- jak w załączniku 

nr 3 oraz załączniku nr 4  

Dział 926  

(926/92601)- zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych i przeznacza się kwotę 4 200,00  zł  

na zadanie: Monitoring wizyjny na boisku Orlik w Niegowici  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4380


		2012-09-07T11:28:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




